
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

A KORMÁNY 

 

------------------- 

rendelete 

 

a közúti közlekedés szabályairól szóló 1/1975. (II. 5.) KPM-BM együttes rendelet módosításáról 

 

 

A Kormány a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. § (3) bekezdés a) pont 9. alpontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) A közúti közlekedés szabályairól szóló 1/1975. (II. 5.) KPM-BM együttes rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) 36. § (8) bekezdés b) pont bf) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(Az autóbusz forgalmi sávban 

az autóbusz- és trolibuszforgalom zavarása nélkül) 

 

„bf) nemzetközi sportszövetség, nemzetközi sportvilág ernyőszervezetének nemzetközi 

sporteseményei vonatkozásában a kiemelt hazai rendezésű, nemzetközi sportesemény szervező 

bizottsága közreműködésével egyedi jelzéssel kijelölt jármű – a kiemelt hazai rendezésű, nemzetközi 

sportesemény ideje alatt és azzal összefüggésben a sportesemény helyszínéül szolgáló települések 

területén – az autóbusz forgalmi sáv ideiglenes használati feltételeiről szóló – a használathoz 

kapcsolódó irat tartalmát és ennek kibocsátási körülményeit tartalmazó – kormányhatározatban 

foglaltak szerint” 

 

(közlekedhet. Más jármű erre a forgalmi sávra – a sáv keresztezését és a bekanyarodásra felkészülést 

kivéve – nem hajthat rá. Ahol autóbusz forgalmi sáv van, a menetrend szerint közlekedő autóbusz és 

trolibusz – a bekanyarodás és kikerülés esetét kivéve – csak ebben a forgalmi sávban haladhat.) 

 

(2) A Rendelet 36. § (8) bekezdés b) pontja a következő bg) alponttal egészül ki: 

 

(Az autóbusz forgalmi sávban 

az autóbusz- és trolibuszforgalom zavarása nélkül) 

 

„bg) a Kormány egyedi döntésével kiemelt fontosságúvá nyilvánított rendezvényen (a továbbiakban: 

Rendezvény) résztvevő delegációk egyedi jelzéssel kijelölt járműve – a Rendezvény ideje alatt és azzal 

összefüggésben, a Rendezvény helyszínéül szolgáló települések területén – az autóbusz-forgalmi sáv 

ideiglenes használati feltételeiről szóló – a használathoz kapcsolódó irat tartalmát és ennek kibocsátási 

körülményeit tartalmazó – kormányhatározatban foglaltak szerint” 

 



(közlekedhet. Más jármű erre a forgalmi sávra – a sáv keresztezését és a bekanyarodásra felkészülést 

kivéve – nem hajthat rá. Ahol autóbusz forgalmi sáv van, a menetrend szerint közlekedő autóbusz és 

trolibusz – a bekanyarodás és kikerülés esetét kivéve – csak ebben a forgalmi sávban haladhat.) 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2024. június 15-én lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 

 ( Orbán Viktor ) 

miniszterelnök 


